UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE BIODIVERSIDADE E FLORESTAS

COORDENAÇÃO BACHARELADO EM AGRONOMIA

EDITAL 006/2020 - PRO-ENSINO DE FOMENTO A TRABALHOS DE

CONCLUSÃO DO CURSO DE BACHAREL EM AGRONOMIA (AGROTCC)

A comissão avaliadora do edital 006/2020-IBEF/UFOPA, composta pelos

membros Roberto Sá Maia, Graciene Conceição dos Santos e Adenomar

Neves de Carvalho, através da Portaria Nº 26 / 2020 - IBEF (11.01.06), no uso

de suas atribuições, reuniu remotamente no dia 18 de agosto de dois mil e

vinte para análise das inscrições recebidas. Após avaliação dos documentos a

comissão torna público o resultado das inscrições homologadas no presente

edital.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Inscrição Docente Situação da inscrição

1 Andréa Krystina Vinente Guimarães

Não homologada (motivo:
Documentação não atende os
itens 7.1 e 7.3 letra d do
presente edital

2 Daniela Pauleto Homologada

3 Elvisley da Silva Chaves Homologada

Santarém, 18 de agosto de 2020.

_______________________________

Roberto Sá Maia

_______________________________

Graciene Conceição dos Santos

_____________________________
Adenomar Neves de Carvalho